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@minvws.i; IEEE, ESE. EE EEE inv.)
: )

Sent: Thur 2/11/2021 4:00:45 PM

Subject: FW: Halma bericht vanuit VWS ontvangen

Received: Thur 2/11/2021 4:00:47 PM

201218 overeenkomst Halma Solutions - VWS getekend en geparafeerd doorbeide partijen.pdf

Hi,

Zie onderstaand. We moeten hier even doorpraten, hoe we dit netjes kunnen afhechten.

Verzonden: maandag 8 februari 2021 09:34

JEM ichupmiddelen.nt; EKER HE ENED) EEE @ | chulpmiddelen.n~; [EKER INKED
@|chulpmiddelen.nl>

4 08 EEE)EEEe minvws.n)>
Onderwerp: Halma

Zoals eerder aangegeven zou Halma nog proberen

Dat is de afspraak die er gemaakt is. Het zijn maskers die in het begin van de crisis

door VWS zijn besteld en waarvoor Halma tevergeefs heeft geprobeerd een oplossing te zoeken. Voor de goede orde: dit betreft

een VWS afspraak die is geaccordeerd door [EXE BED BEER). Ik weet dat we hier niet op zitten te wachten maar het is niet anders.

De bedoeling is dat de teruglevering plaats vindt in week 7 ( de week van 15 februari) . Er is nog een zeer kleine kans dat het niet

hoeft en dat weten we vrijdag a.s. Kan je de voorbereidingen hiervoor in gang zetten ? Kan ik Halma een telefoonnummer oid

doorgeven?

ver: IEKECH ERED)IEKEER. (XEN)ERECINinv iVerzonden: donderdag 11 februari 2021 16:54

Aan: EIEN WR CREE pl JEEM eminvws.ni>
Onderwerp: FW: Halma bericht vanuit VWS ontvangen

IE
Zie onderstaande mail.

Zou jij aan GMT kunnen voorleggen dat er op basis van bijgaande overeenkomst helaas moet worden overgegaan op vernietiging

van de afgekeurde maskers?

Kijken naar de gemaakte afspraken zou dit niet via LCH moeten lopen maar rechtstreeks via VWS.

Als het goed is, is GMT op de hoogte.

Groeten,

5.1.2e

Van: JE Ichulpmiddelen.nl>
Verzonden: maandag 8 februari 2021 11:09

) minvws.nl>

@|chulpmiddelen.nl>

Eo |
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Vanmorgen ontveningen we onderstaand bericht vanuit[5120 | 5120 [FE het min. VWS.

Een paar vragen: ben je van deze situatie op de hoogte? is het verstandig om vanuit het LCH iets te communiceren

hierover?

Kortom wellicht is het handig om even te schakelen, heb jij hiervoor vanmiddag of morgen tijd? We horen het graag.

Met vriendelijke groet,

Ook namens FERED 5.1.2e

Verzonden: maandag 8 februari 2021 09:34

SEER 1c omen; IESE SE) NEY REM o1chuomicaten.>; EXER) IKE
pmiddelen.nl>

@minvws.nl>

Onderwerp: Halma

Zoals eerder aangegeven zou Halma nog proberen

Dat is de afspraak die er gemaakt is. Het zijn maskers die in het begin van de crisis

door VWS zijn besteld en waarvoor Halma tevergeefs heeft geprobeerd een oplossing te zoeken. Voor de goede orde: dit betreft

een VWS afspraak die is geaccordeerd door |EEE] EE REX lk weet dat we hier niet op zitten te wachten maar het is niet anders.

De bedoeling is dat de teruglevering plaats vindt in week 7 ( de week van 15 februari) . Er is nog een zeer kleine kans dat het niet

hoeft en dat weten we vrijdag a.s. Kan je de voorbereidingen hiervoor in gang zetten ? Kan ik Halma een telefoonnummer oid

doorgeven?

Met vriendelijke groet

Ministene van
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@minvws.n

Van: JEBES @ chulpmiddelen.ni>

Verzonden: dinsdag 12 januari 2021 13:54

Aan: BE
)SEE@ minvws.nl>

cc:
,

BEL. ) minvws.nl>

Onderwerp: Re: Halma

Dank IRAE! Het overzicht dat ik aan het creéren ben, stel ik samen met op. lk neem aan datje geen bezwaar

ziet als ik het ook met hem deel?

Verzonden: dinsdag 12 januari 2021 13:31
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pmiddelen.nl>

@minvws.nl>

oc |
Zoals besproken trefje hierbij aan een intern memo m.b.t. Halma.

Graag het Memo strikt vertrouwelijk behandelen en niet extern doorsturen. Alleen intern ter inzage voor jou en evt. EER
812s‘BE 5.1.2 [EN “S120 [512] (daarbij ook graag hierop wijzen).

Zoals je in het memo kunt lezen is bekend dat er een verschil is in de administratie tussen LCH en dat van Halma. We zijn tijden

bezig geweest en hebben allerlei stulken opgevraagd en naast elkaar gelegd om te proberen e.e.a. op een lijn te krijgen maar er

bleef een verschil van 328.796 stuks. Onderdeel van de door gefiatteerde afspraak over de afronding van het

geschil is onder meer dat we dit verschil accepteren.

NB Eind januari krijgen we van Halma bericht of het gelukt is de 8.479.256 opgehaalde maskers in Duitsland te verkopen, anders

krijgen we die ook terug. Dat laatste hoop ik uiteraard niet maar als wel dan moeten we deze maskers ook accepteren zonder over

de kwaliteit in discussie te gaan. Hiervan is afhankelijk of we moeten bijbetalen of geld terugkrijgen.

lk hoop je met deze informatie van dienst te zijn en hoor het graag als er bijzonderheden zijn.

Hartelijke groet

5.1.2e 5.1.2e
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